roadis

e¥@efait du jour au lendemain

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
160301 3347000602
160302 3347000712
160303 079740
160304 93710
160305 3347001202
160306 3347001402
160307 3347001602

Filetage

6/100

7/150

8/125

10/150

12/175

14/200

16/200

https://www.proadis.fr/search/ ([}

? Acier zingué
? Longueur 1 metre

Prix

1,04€ HT

1,28€ HT

1,50€ HT

2,74€EHT

3,31€E HT

341€EHT

4,81€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

1,39€HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - G202Z/20/€Z - 8rea
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