



Prix catalogue À partir de

1,39€ HT

? Acier zingué ? Longueur 1 mètre



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Filetage	Prix
160301	3347000602	6/100	1,04€ HT
160302	3347000712	7/150	1,28€ HT
160303	079740	8/125	1,50€ HT
160304	93710	10/150	2,74€ HT
160305	3347001202	12/175	3,31€ HT
160306	3347001402	14/200	3,41€ HT
160307	3347001602	16/200	4,81€ HT